



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000076032132

开票日期: 2024年04月26日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*作业顺序标识</td><td>5cm*1.5cm</td><td>套</td><td>15</td><td>49.4955752212389</td><td>742.43</td><td>13%</td><td>96.52</td></tr><tr><td>*纸制品*角标线</td><td>4个/套</td><td>套</td><td>25</td><td>24.9557522123894</td><td>623.89</td><td>13%</td><td>81.11</td></tr><tr><td>*塑料制品*作业顺序标识</td><td>5cm*1.5cm</td><td>套</td><td>10</td><td>26.6194690265487</td><td>266.19</td><td>13%</td><td>34.61</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td>400*200mm</td><td>张</td><td>40</td><td>49.9115044247788</td><td>1996.46</td><td>13%</td><td>259.54</td></tr><tr><td>*橡胶制品*工作状态标识</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>28.283185840708</td><td>226.27</td><td>13%</td><td>29.41</td></tr><tr><td>*纸制品*圆盘地贴</td><td>直径300mm</td><td>张</td><td>10</td><td>75.6991150442478</td><td>756.99</td><td>13%</td><td>98.41</td></tr><tr><td>*纸制品*路线标识</td><td>直行</td><td>张</td><td>63</td><td>53.2389380530973</td><td>3354.05</td><td>13%</td><td>436.03</td></tr><tr><td>*纸制品*物流顺序标识</td><td></td><td>张</td><td>22</td><td>55.7345132743363</td><td>1226.16</td><td>13%</td><td>159.40</td></tr><tr><td>*塑料制品*运行管控看板</td><td>亚克力</td><td>个</td><td>5</td><td>129.7699115044248</td><td>648.85</td><td>13%</td><td>84.35</td></tr><tr><td>*纸制品*箭头标识</td><td></td><td>张</td><td>4</td><td>107.3097345132743</td><td>429.24</td><td>13%</td><td>55.80</td></tr><tr><td>*塑料制品*运行规则标识</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>15.8053097345133</td><td>126.44</td><td>13%</td><td>16.44</td></tr><tr><td>板</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纸制品*地标线</td><td>50mm</td><td>卷</td><td>15</td><td>432.5663716814159</td><td>6488.50</td><td>13%</td><td>843.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16885.47</td><td></td><td>¥2195.12</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*作业顺序标识	5cm*1.5cm	套	15	49.4955752212389	742.43	13%	96.52	*纸制品*角标线	4个/套	套	25	24.9557522123894	623.89	13%	81.11	*塑料制品*作业顺序标识	5cm*1.5cm	套	10	26.6194690265487	266.19	13%	34.61	*纸制品*区域标识	400*200mm	张	40	49.9115044247788	1996.46	13%	259.54	*橡胶制品*工作状态标识		个	8	28.283185840708	226.27	13%	29.41	*纸制品*圆盘地贴	直径300mm	张	10	75.6991150442478	756.99	13%	98.41	*纸制品*路线标识	直行	张	63	53.2389380530973	3354.05	13%	436.03	*纸制品*物流顺序标识		张	22	55.7345132743363	1226.16	13%	159.40	*塑料制品*运行管控看板	亚克力	个	5	129.7699115044248	648.85	13%	84.35	*纸制品*箭头标识		张	4	107.3097345132743	429.24	13%	55.80	*塑料制品*运行规则标识		个	8	15.8053097345133	126.44	13%	16.44	板								*纸制品*地标线	50mm	卷	15	432.5663716814159	6488.50	13%	843.50	合 计					¥16885.47		¥2195.12
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																										
*塑料制品*作业顺序标识	5cm*1.5cm	套	15	49.4955752212389	742.43	13%	96.52																																																																																																																										
*纸制品*角标线	4个/套	套	25	24.9557522123894	623.89	13%	81.11																																																																																																																										
*塑料制品*作业顺序标识	5cm*1.5cm	套	10	26.6194690265487	266.19	13%	34.61																																																																																																																										
*纸制品*区域标识	400*200mm	张	40	49.9115044247788	1996.46	13%	259.54																																																																																																																										
*橡胶制品*工作状态标识		个	8	28.283185840708	226.27	13%	29.41																																																																																																																										
*纸制品*圆盘地贴	直径300mm	张	10	75.6991150442478	756.99	13%	98.41																																																																																																																										
*纸制品*路线标识	直行	张	63	53.2389380530973	3354.05	13%	436.03																																																																																																																										
*纸制品*物流顺序标识		张	22	55.7345132743363	1226.16	13%	159.40																																																																																																																										
*塑料制品*运行管控看板	亚克力	个	5	129.7699115044248	648.85	13%	84.35																																																																																																																										
*纸制品*箭头标识		张	4	107.3097345132743	429.24	13%	55.80																																																																																																																										
*塑料制品*运行规则标识		个	8	15.8053097345133	126.44	13%	16.44																																																																																																																										
板																																																																																																																																	
*纸制品*地标线	50mm	卷	15	432.5663716814159	6488.50	13%	843.50																																																																																																																										
合 计					¥16885.47		¥2195.12																																																																																																																										
价税合计（大写）			⊗壹万玖仟零捌拾圆伍角玖分				(小写) ¥19080.59																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																

开票人: 赖彭蒙吉

下载次数: 1